UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

 BAN TỔ CHỨC

Số:      /GM-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày     tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi:  …………………………………………..

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 29/9/2022 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc tổ chức giải Cầu lông chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải

phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952-20/11/2022); Quyết định số 1842/QĐ-

UBND, ngày 06/10/2022 của UBND huyện Tuần Giáo về việc thành lập Ban Tổ

chức, Tổ trọng tài Giải Cầu lông chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng

huyện Tuần Giáo (20/11/1952 – 20/11/2022);

Ban Tổ chức Giải cầu lông chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng

huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời các đại biểu đến dự Khai mạc, bế mạc

Giải cầu lông chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo

(20/11/1952 - 20/11/2022).

1. Thành phần

- Đại biểu Lãnh đạo Tỉnh ủy; HĐND; UBND tỉnh;

- Đại biểu Lãnh đạo các Sở, Ban ngành tỉnh;

- Đại biểu Lãnh đạo các huyện, Thị xã, Thành phố;

- Đại biểu Thường trực Huyện ủy;

- Đại biểu Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh -

Truyền hình huyện (dự và đưa tin);

- Lãnh đạo một số Doanh nghiệp (nhà tài trợ cho giải);

- Trưởng đoàn, huấn luyện viên, VĐV của các đoàn tham dự Giải.

2. Thời gian

- Khai mạc: 07 giờ 30’ ngày 14/10/2022 (thứ sáu).

- Bế mạc: 16 giờ 30’ ngày 16/10/2022 (chủ nhật).

2

3. Địa điểm: Tại nhà tập luyện và thi đấu Cầu lông huyện Tuần Giáo.

Lưu ý: Đại biểu dự thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch
bệnh Covid-19 theo khuyến cáo của ngành Y tế.

Ban Tổ chức Giải cầu lông chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng
huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu đến dự, động viên và
cổ vũ cho phong trào Thể dục Thể thao của huyện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-10-11T15:09:58+0700

		2022-10-11T15:42:11+0700

		2022-10-11T15:42:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-11T15:43:22+0700